
Soudní exekutor JUDr. Alena Blažková, Ph.D. 
Exekutorský ú�ad Brno – m sto              tel.: +420 542 220 200 
adresa: Kone!ného nám stí 2, 611 18  Brno              e-mail: podatelna@exekutorblazkova.cz 

datová schránka: miag789 
internetové stránky: www.exekutorblazkova.cz 

  
!. j. 006  EX 1853/08-197 

 

U S N E S E N Í  
 

JUDr. Alena Blažková, Ph. D., soudní exekutor Exekutorského ú�adu Brno-m sto, Kone!ného 
nám. 2, 611 18 Brno, I": 66240697, pov �ený provedením exekuce na základ  usnesení o na�ízení exekuce 
a pov �ení exekutora k jejímu provedení !.j. 106 Nc 171/2008-11, ze dne 01.09.2008, které vydal M stský 
soud v Brn , kterým byla na�ízena exekuce podle platební rozkaz !.j. 98Ro 338/2007-3, který vydal 
M stský soud v Brn  dne 16.03.2007 a který se stal pravomocným dne 20.04.2007 a vykonatelným dne 
20.04.2007, k uspokojení pohledávky  

 
oprávn�ného  eská televize, Na h!ebenech II/19, 14070, Praha 4 - Kav"í Hory, I  00027383, 

zast. JUDr. Dalibor Kalcso, advokát, Škroupova 719/7, 50002, Hradec Králové 
proti  

povinnému LADISLAV TRIBULA, U lednice 727/9, 66441, Troubsko, nar.25.08.1978 
 

ve výši 2 625,00 K! a povinnosti povinného uhradit oprávn�nému náklady oprávn�ného a 
soudnímu exekutorovi náklady exekuce, 

ve v�ci exekuce prodejem movitých v�cí 
 

vydává  
 

usnesení o na!ízení dražebního jednání  
(dražební vyhlášku) 

 
I. Dražební jednání se na�izuje na den 25.2.2021 v 11:00 hod., dražební místo: Nová Ves u 

Nového M sta na Morav  122, 592 31 Nová Ves u Nového M sta na Morav , okres Ž#ár nad 
Sázavou.  

 
II. P!edm�tem dražby jsou následující movité v ci, které budou draženy jako samostatné položky: 

 
Po�adové 

!íslo 
Ozna!ení v ci Po!et 

(ks) 
Odhadní cena 

(K!) 
Nejnižší podání 

(K!) 
2 Motorové vozidlo zn. Škoda Fabia 1.4 Tdi, 

r.v. 2007, VIN: TMBGK26Y374209625 
1 12 000,- 4 000,- 

 
 

Odhadní cena (rozhodná cena) uvedených v cí je stanovena v souladu s ustanovením § 328 o. s. 
�. a nejnižší podání uvedených v cí !iní v souladu s ustanovením § 329 odst. 2) o. s. �. jednu 
t�etinu odhadní ceny. 

 

III.  Pro ú!ast na dražebním jednání se nevyžaduje složení jistoty. Podání se bude navyšovat 
p!íhozy, které musí !init: Nejmén� 100,- K" v p�ípad  samostatn  dražených položek. 

 
IV.  P�i rozvrhu podstaty se mohou oprávn ný, ti, kdo do �ízení p�istoupili jako další oprávn ní, a další 

v �itelé domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajišt ných 
zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajiš$ovacím p�evodem práva, než pro které byl 



  

na�ízen výkon rozhodnutí, jestliže je p�ihlásí nejpozd ji do zahájení dražby, jestliže v p�ihlášce 
uvedou výši pohledávky a jejího p�íslušenství a prokážou-li je p�íslušnými listinami.  

 
K p�ihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího p�íslušenství nebude uvedena, se 
nep�ihlíží; ustanovení § 335 odst. 2 a § 336f se použijí p�im �en . 

 
V. Prezence zájemc! o dražbu spolu s p�id lením dražebního !ísla prob hne v den dražby od 

10:30 hod. do 10:55 hod. v míst  konání dražby. Soudci, zam stnanci soud", soudní exekutor, 
zam stnanci soudního exekutora, povinný a manžel povinného nesm jí dražit. 

 
VI. Ú!ast na dražb  je bezplatná. Dražitelé jsou vázáni svými podáními, pokud nebylo u!in no podání 

vyšší. Výše ceny vydražené v ci není omezena ustanoveními cenových p�edpis" (§ 329 odst. 2 o. s. 
�.). Exekutor ud lí p�íklep dražiteli, který u!iní nejvyšší podání. U!iní-li n kolik dražitel" stejné 
nejvyšší podání, ud lí exekutor p�íklep nejprve tomu, komu sv d!í p�edkupní právo nebo výhrada 
zp tné koup . Není-li p�íklep takto ud len, ud lí jej dražiteli, který je ur!en losem. Vydražitel 
musí nejvyšší podání ihned zaplatit, neu!iní-li tak, draží se v c znovu bez jeho ú!asti.  

 
Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání �ádn  a v!as, p�ejde na vydražitele vlastnické právo 
k vydražené v ci nebo souboru vydražených v cí, a to s právními ú!inky k okamžiku ud lení 
p�íklepu. P�echodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a další závady 
váznoucí na v ci.   
 

VII.  Soudní exekutor vyzývá každého, kdo má právo, které nep�ipouští dražbu (§ 267 ob!anského 
soudního �ádu), aby je uplatnil u soudu a aby takové uplatn ní práva prokázal soudnímu 
exekutorovi nejpozd ji p�ed zahájením dražebního jednání, jinak k jeho právu nebude p�i 
provedení exekuce p�ihlíženo. 

 
 
P o u " e n í :   Proti tomuto usnesení není p�ípustné odvolání. 

 
V Brn  dne 18.1.2021 

 
JUDr. Alena Blažková, Ph. D. 

soudní exekutor 
Vy�izuje: Mgr. Martin Bureš 
 
 
Toto usnesení je doru!ováno: 

- oprávn nému 
- povinnému 
- manželovi povinného 
- orgánu obce, v jejímž obvodu bude dražba konána, a v jejímž obvodu má povinný bydlišt  (sídlo) 

 
Dle  §  28c  odst.  1  vyhlášky  MS  !.  37/1992  Sb.,  o  jednacím  �ádu  pro  okresní  a  krajské  soudy,  Vede-li  se  ve  v ci  elektronický  spis  a  soud  vyhotovuje  listinné  stejnopisy  
rozhodnutí a jiné písemnosti soudu prost�ednictvím provozovatele poštovních služeb, p�edá je soud v elektronické podob  tomuto provozovateli, který v souladu s uzav�enou 
smlouvou vyhotoví jejich listinnou podobu a doru!í je; autorizovanou konverzi p�itom provozovatel poštovních služeb neprovádí. P�edávání a vyhotovování se provádí 
automatizovaným zp"sobem, který vylu!uje lidský zásah nad míru nezbytn  nutnou. 
Dle § 17b odst. 3 kancelá�ského �ádu (Stavovský p�edpis Exekutorské komory #eské republiky) ve spojení § 48 odst. 4 ob!anského soudního �ádu pou!ujeme ú!astníky �ízení 
takto: K písemné žádosti ú!astníka, kterému byl listinný stejnopis podle odst. 1 § 17b kancelá�ského �ádu doru!en, se zašle elektronickou poštou na elektronickou adresu 
uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podob  a podepsaná podle § 16a nebo se p�edá ú!astníkovi v sídle ú�adu na technickém nosi!i dat. 

JUDr. Alena
Blažková,
Ph.D.

Digitálně podepsal JUDr. Alena
Blažková, Ph.D.
DN: C=CZ,2.5.4.97=NTRCZ-
66240697,O=JUDr. Alena Blažková\,
Ph.D.,OU=1,CN=JUDr. Alena Blažková\,
Ph.D.,SURNAME=Blažková,GIVENNAM
E=Alena,SERIALNUMBER=P2723
SN: 22197591
Datum: 19.1.2021 10:53


